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Sz. P.

Jerzy Zająkała
Wójt Gminy Łubianka

Szanowny Panie Wójcie

Na  wstępie  pragnę  Pana  poinformować,  że  w  czerwcu  tego  roku  zostało
założone, a 6 września wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego „Stowarzyszenie
553”. Zostało ono powołane przez grupę mieszkańców gminy Łubianki,  którym na
sercu leży dobro naszej  gminy oraz  jej  mieszkańców.  Pragniemy,  jako członkowie
„Stowarzyszenia 553”, zaktywizować naszą lokalną społeczność, poprzez organizację
wielu wydarzeń, imprez, spotkań etc oraz działać dla jej dobra.

We władzach „Stowarzyszenia 553” znaleźli się:

- Barbara Zalewska jako prezes zarządu
- Radosław Kowalski jako wiceprezes zarządu
- Michał Mądry jako sekretarz
- Jarosław Ordon jako skarbnik

Z kolei komisję rewizyjną tworzą:

- Monika Michalak jako przewodnicząca
- Marzena Rumińska jako członek
- Anna Królik jako członek
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Szanowny Panie Wójcie

W ostatnich tygodniach do członków naszego stowarzyszenia docierają bardzo
niepokojące informacje od wielu mieszkańców naszej gminy, dotyczące problemów
z transportem publicznym pomiędzy naszą gminą a Toruniem. 

Dotyczą  one  m.in.  liczby  połączeń,  rozkładu  jazdy,  braku  bezpośredniego
połączenia z jednego z sołectw, problemów z zakupem biletów miesięcznych, a także
spóźniających się  autobusów,   nierealizowanych kursów lub  sytuacji,  w której  nie
wszystkie osoby, oczekujące na przystankach, są zabierane na pokład pojazdu. Trzy
ostatnie  tematy  są  szczególnie  niepokojące,  bo  dotyczą  najczęściej  młodych
mieszkańców naszej gminy, dojeżdżających do toruńskich szkół. 

Dochodzi bowiem do sytuacji, kiedy ci młodzi ludzie nie mają jak się dostać
do  Torunia.  Wiemy  też,  że  wielu  ich  rodziców,  z  w/w  powodów,  w  ogóle
zrezygnowało z usług przewoźnika i we własnym zakresie zapewnia swoim dzieciom
dojazd  i  przyjazd  do  i  z  Torunia,  co  może  w  znacznym  stopniu  dezorganizować
codzienne życie tych rodzin.

Nie ma w zasadzie tygodnia, by nie docierały do nas, bądź by nie pojawiały się
w mediach społecznościowych, informacje dotyczące wspomnianych wyżej sytuacji.
Dlatego,  jako  stowarzyszenie  działające  na  terenie  naszej  gminy,  prosimy  Pana
o reakcję. 

Wydaje nam się, że bardzo dobrym rozwiązaniem byłoby zorganizowanie przez
Pana  otwartego  spotkania,  w  którym  udział  wzięliby  zainteresowani  mieszkańcy
naszej gminy oraz przedstawiciele władz samorządowych i przewoźnika, realizującego
kursy na linii gmina Łubianka – Toruń, czyli Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o.

Jesteśmy przekonani o tym, że takie spotkanie pozwoliłoby zainteresowanym
stronom na spokojne i rzeczowe omówienie bieżącej sytuacji, związanej z transportem
publicznym z naszej  gminy do Toruniu  i  na  wykreowanie  takich  rozwiązań,  które
satysfakcjonowałyby zarówno pasażerów, jak i samorząd oraz przewoźnika. O ile to
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będzie możliwe proszę, aby takie spotkanie zostało zorganizowane w dzień roboczy, w
godzinach  popołudniowych,  by  mogła  w  nim  uczestniczyć  jak  największa  liczba
zainteresowanych osób.

Apeluję do Pana o przychylne rozpatrzenie propozycji, którą przedstawiłam w
imieniu „Stowarzyszenia 553” i wielu mieszkańców naszej gminy.

Z wyrazami szacunku

Barbara Zalewska

Prezes zarządu „Stowarzyszenia 553”
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